[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.03.2018 г. № 193
      р.п. Дубровка

 О внесении изменений в муниципальную  программу
«Формирование современной  городской среды
на 2018-2022 годы на  территории р.п. Дубровка
Дубровского городского поселения»,  утвержденную
постановлением администрации   Дубровского района
№836 от 28.11.2017г.

       В целях организации обеспечения реализации муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского городского поселения»,  в соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектам Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. №169, методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 N 691/пр.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Дубровского района №836 от 28.11.2017г. следующие изменения:
      1.1.Изложить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского городского поселения» в новой редакции, согласно Приложению 1.
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» и опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района  Лучина А. С.

Глава администрации
Дубровского района							И. А. Шевелев